
Ogłoszenie nr 500012233-N-2017 z dnia 11-08-2017 r. 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku: Świadczenie usług 

sprzątania  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 547241-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500003456-N-2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, Krajowy numer 

identyfikacyjny 6071619200000, ul. ul. Kard. S. Wyszyńskiego  18, 21-040   Świdnik, woj. 

lubelskie, państwo Polska, tel. 81 464 88 79, e-mail katarzyna.kwiatkowska@lublin-

wschod.sr.gov.pl, faks 81 464 88 79.  

Adres strony internetowej (url): www.lublin-wschod.sr.gov.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Sąd  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Świadczenie usług sprzątania  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

LWZP-2401-4/17  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiot zamówienia obejmuje usługi sprzątania: I. powierzchni wewnętrznych 

zlokalizowanych w następujących budynkach: a)powierzchni wewnętrznych Sądu 

Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku przy ul. Kard. S. 

Wyszyńskiego 18; 21-040 Świdnik, b) powierzchni wewnętrznych Sądu Rejonowego Lublin 

– Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 14 – archiwum, 

c) powierzchni wewnętrznych Ośrodka Kuratorskiego Nr 1 - Bychawa, ul. P. Ściegiennego 

25, d) powierzchni wewnętrznych Ośrodka Kuratorskiego Nr 3 - Świdnik, ul. A. Mickiewicza 

5, e) powierzchni wewnętrznych Ośrodka Kuratorskiego Nr 4 - Łęczna, ul. Szkolna 53, f) 

powierzchni wewnętrznych Ośrodka Kuratorskiego Nr 5 - Lublin, ul. Lotnicza 8 czyli zadanie 



nr 1; II. powierzchni zewnętrznych Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą 

w Świdniku przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18; 21-040 Świdnik – czyli zadanie nr 2. 

UWAGA: Jeżeli czynności wykonywane na w ramach realizacji zamówienia będą miały 

charakter czynności, o których mowa w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) wówczas Zamawiający wymaga aby czynności te 

wykonywane były przez osoby zatrudnienia przez Wykonawcę (Podwykonawcę) na 

podstawie umowy o pracę. Za czynności, o których mowa w art. 22§ 1 k.p. Zamawiający 

uważa w szczególności czynności osób sprzątających. W konsekwencji Zamawiający 

wymaga, aby ww. osoby były zatrudnione na podstawie umowy o pracę przez cały okres 

realizacji zamówienia. W celu kontroli realizacji powyższego obowiązku Wykonawca 

przedłoży w każdym miesiącu świadczenia usługi imienny wykaz osób bezpośrednio 

realizujących usługę, w pierwszym miesiącu umowy o pracę z ww. osobami, zawartymi na 

czas nie krótszy niż okres realizacji zamówienia. W przypadku zmiany składu osobowego 

osób pozostających w stosunku pracy i realizujących czynności objęte zamówieniem 

Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, każdorazowo do złożenia aktualnego wykazu 

osób treści jak powyżej, wraz z umową/-ami) o pracę osób nowozatrudnionych, nie później 

jednak niż przed przystąpieniem danej osoby tych osób do pracy. Ww. obowiązek jest 

niezależny od obowiązku Wykonawcy do składania wykazu wraz z ofertą, o którym mowa w 

dalszej części s.i.w.z.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 90910000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 90919200-4, 90914000-7, 90620000-9, 90911300-9, 77314100-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Usługi sprzątania - zadanie nr 1  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/08/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 298162.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



tak 

 

Nazwa wykonawcy: Zakłady Usługowe Wschód Sp. z o.o. - Lider  

Email wykonawcy: info@zuwschod.com  

Adres pocztowy: ul. Gazowa 6  

Kod pocztowy: 20-406  

Miejscowość: Lublin  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakłady Usługowe CENTRUM-USŁUGA Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Strąkowa 22  

Kod pocztowy: 01-100  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 366739.26  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 366739.26  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 466053.15  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Usługi sprzątania - zadanie nr 2  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 69480.00  

Waluta PLN  



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Pani Gabriela Zielińska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 

Mexa Gabriela Zielińska  

Email wykonawcy: firma.mexa@gmail.com  

Adres pocztowy: Al. Wojska Polskiego 58  

Kod pocztowy: 21-040  

Miejscowość: Świdnik  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 68480.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 69480.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 76464.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 11%  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


